Republika e Kosovés PRISHTINA
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina — Municipality of Prishtina

1~1643
N& baz€ (€ nenit 21 dhe 44 t& Ligjit Nr. 05/1. -03 1 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta
zyitare ¢ Republikés sé Kosovés/Nr.20/21 Qershor 2016, Prishting), nenit 34 paragrafi 5 (€ Ligjit &
Ndértimit Nr. 04/L-110, (“Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés™ nr. 18/03, korrik 2012), Drejtoria
e Urbanizmit ¢ Komunés sé Prishtinés, duke vendosur sipas kérkesés me 05 Nr. 351/05-216559/22
dt.10.10.2022, n& emér t€ pronaréve: Ferki dhe Valmir Abazi nga Prishtina/Vushtrria me
investitor: “BS Group” Sh.P.K. Rr.Arkitekt Sinani, Veterrnik, Prishtiné, pér miratimin e
plotésimit dhe ndryshimit t¢ Vendimit 05 NR. 350/02-10855/21 DT. 20.08.2021, pér caktimin e
kushteve ndértimore pér hartimin e dokumentacionit ndértimor / projektin ideor, pér ndértimin e
kompleksit (& shiépive individuale t& banimit “Lagja e Gjelbér” , né lagjen Cagllavica, Drejtoria e

Urbanizmit e Komungs sé Prishtinés, né procedurg & rregullt administrative me dt.20.10.2022, merr
kéte:

VENDIM
PER MIRATIMIN E PLOTESIMIT DHE NDRYSHIMIT TE VENDIMIT TE KUSHTEVE NDERTIMORE
05 NR. 350/02-10855/21 DT. 20.08.2021

L. Ndryshohet dhe plotésohet Vendimi i Kushteve Ndértimore 05 NR. 350/02-10855/21 DT.
20.08.2021, l&shuar nga Drejtoria e Urbanizmit, né emér t& pronaréve: Ferki dhe Valmir Abazi nga
Prishtina/Vushtrria me investitor:”Bau Invest” Sh.P.K. dhe “BS Group” Sh.P.K. Prishting, me
ertifikaté té regjistrimit t& biznesit nr.810118514, sipas kérkesés 05 Nr. 351/05-216559/22
dt.10.10.2022, pér hartimin e dokumentacionit ndértimor/projektin ideor pér ndértimin e kompleksit t&
shtépive individuale t& banimit t& eméruar “Lagja e Gjelb&r”, 1€ planifikuar né dy faza ndértimore “Faza
1” dhe “Faza 27, né kuadér & Planit Zhvillimor Komunal, n& Prishting, konkretisht né kuadér 1&
parcelave kadastrale nr.1285-4, 1285-5, 1285-8, 1285-9, 1285-10, 1285-13,1285-14, 1285-17, 1285-
18, 1285-19, 1285-20, 1285-23, 1285-24, 1285-25, 1285-27, 1285-28, 1285-29, 1285-12, 1285-11,
1285-3, 1285-2, 1285-26, 1285-22, 1285-21, 1285-16, 1285-15, 1287-2, 1287-8, 1287-7, 1287-6, 1287-
5, 1287-3, ZK.Cagllavicé.

II. Ndryshimi dhe plotésimi i Vendimit nga pika 1 e kétij akti, ka t& b&jé me largimin e njérit nga
investitorét dhe ndryshimin e propozimit t& ndarjes sé parcelave 1€ trajtuara si né vijim:
= Ndryshimin/Largimin e Investitorit ”"Bau Invest” Sh.P.K. né téré pérmbajtjen ¢ Vendimit 05
Nr. 351/05-216559/22 d1.10.10.2022 ;
— Ndryshohet plotésohet pika IV, paragrafi 11, i Vendimit t& Kushteve Ndértimore ku pérshkruhet
zgjidhja urbane, nga:
» Zgjidhja Urbane e Planifikvar, pérmban gjithsejté 39 parcela ndértimore té krijuara dhe
39 shiépi individuale t& banimit t& vecanta dhe dyshe nga kéto™5 shtépi t& tipi ‘A", 2
shtépi t€ tipit “A17, 10 shtépi dyshe té tipit “C” dhe 13 shiépi té tipit “B”.
Béhet:
¢ Zgjidhja Urbane e Planifikuar, pérmban gjithsejté 37 parcela ndértimore t& krijuara dhe
37 shiépi individuale t& banimit t&¢ vecanta dhe dyshe & ndara né dy faza té
ndértimi/zhvillimit, ku Faza 1, pérmban 27 shtépi /nga kjo 5 shtépi té tipit “A”, 11 shtépi
t& tipit “B”, 7 shtépi t& tipit “B1” dhe 4 shtépi t& tipit “C” , ndérsa Faza 1I, pérmban

Komuna ¢ Prishtinés, Drejtoria ¢ Lirbanizmit
Adresa: tr. “Radovan Zogoviq™ nr. 1, 10000, Prishtiné-Kosove
Telefon: + 383 (0) 38 221 242
e-mail: urbanizmiprishtine@rks-gov.net



D
- Plotésohet Ndryshohet pika “V” e Vendimit t&¢ Kushteve Ndértimore “ Ndarja e parcelave
kadastrale “nga:
¢ Ndarja e parcelave kadastrale nr.1285-4, 1285-5, 1285-8, 1285-9, 1285-10, 1285-

13,1285-14, 1285-17, 1285-18, 1285-19, 1285-20, 1285-23, 1285-24, 1285-25, 1285-
27, 1285-28, 1285-29, 1285-12, 1285-11, 1285-3, 1285-2, 1285-26, 1285-22, 1285-21,
1285-16, 1285-15, 1287-2, 1287-8, 1287-7, 1287-6, 1287-5, 1287-3, ZK.Cagllavicé e
planifikuar mé njé fazé procedurale,
béhet:

¢ Ndarja e parcelave kadastrale behet né& dy Faza. Faza e 1-ré pérfshiné ndarjen e parcelave
kadastrale nr.1922-10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20, 1285-27,1285-26, 1918-4, 1918-
3, 1918-5, 1918-2, 19186, 1918-1, 1918-4, 1919-3, 1919-2, 1919-1 ZK.Cagllavicé
ndérsa Faza e [I-t& pérfshiné ndarjen e parcelave kadastrale nr.1287-7, 1287-6, 1287-5,
1287-4, 1287-3, 1287-2, ZK.Cagllavicé

III. Me kété¢ Vendim Ndryshohet dhe Plotéschet Vendimi i Kushteve Ndértimore 05 NR. 350/02-
10855/21 DT. 20.08.2021, dhe i njgjti prodhon efekte juridike nga dita e i&shimit t& kétij Vendimi.

Arsyetim

Kérkuesit: Ferki dhe Valmir Abazi nga Prishtina/Vushtrria me investitor:”A&O
Construction” dhe “BS Group™ Sh.P.K. Prishting, me kérkesén 05 Nr. 351/05-216559/22
dt.10.10.2022, i jan€ drejtuar Drejtorisé s& Urbanizmit, t&8 Komunés sé Prishtings, pér miratimin e
plotésimit dhe ndryshimit t¢ Vendimit 05 NR. 350/02-10855/21 DT. 20.08.2021, pér caktimin e
Kushteve Ndértimore, pér caktimin e kushteve ndértimore pér hartimin e dokumentacionit ndértimor /
projektin kryesor, pér ndértimin e kompleksit té shtépive individuale 1 banimit té eméruar “Lagja e
Gjelbér”, né lokacionin e p&rshkruar si né pikén [ t& kétij Vendimi.

Bashkangjitur me kérkesg, kérkuesi ka prezantuar: Vendimin e kushteve ndértimore 05 NR.
350/02-10855/21 DT. 20.08.2021, Zgjidhjen Urbane, Manualin Gjeodezik. Deklaratén nén betim (&
lidhur te noterja Valdete I.Ademi, me LRP.Nr.3743/2022, me ané té sé cilés pronarét Valmir Abazi dhe
Ferki Abazi, t¢ pérfaqgésuar nga Bardhyl Sejdiu, japin pélqim pér bashkimin e pjeséve t& parcelave
kadastrale nr.01918-1, 01918-4, 01919-1, 01919-4, 01920-1, 1920-4, 1921-1, 01921-4, 01922-13,
01922-14, japin pélgim pqr bashkimin e pjeséve t& parcelave kadastrale té planifikuara né
rrugé/destinim publik, Dokumentin “Kontratén pér bashkinvestim”, t& lidhur ndérmjet BS Group,
Sh.P.K. dhe A&O Construction(kontraté e pavértetuar t& noteri).

Drejtoria e Urbanizmit, pas shqyrtimit t¢ dokumentacionit t& prezantuar, ka konstatuar se kjo
drejtori bazuar né kérkesén 05 Nr.350/02-10855/21 dt.19.01.2021, & pronaréve: Ferki dhe Valmir
Abazi nga Prishtina/Vushtrria me investitor:”Bau Invest” Sh.P.K. dhe “BS Group™ Sh.P.K. Prishting,
me ané 1€ Vendimit 05 NR. 350/02-10855/21 DT. 20.08.2021, ka caktuar Kushtet Ndértimore pér
hartimin e dokumentacionit ndértimor/projektit ideor pér ndértimin e kompleksit (& shtépive individuale
1€ banimit t&€ eméruar "Lagja e Gjelb&r”, né kuadér t& Planit Zhvillimor Komunal.

Kjo drejlori né proceduré ¢ shqyrtimit (& kérkesés pér leje ndértimore 05-351/02-263296/21
dt.03.12.2021 konkretisht riparcelimit té krijuar ka konstatuar se parcelat kadastrale 1é krijuara pas ri
parcelimit si:1922-11, 12, 17 dhe 18 si dhe nr.1918-2, 3,5 dhe 6, kané sipérfage mé 1é vogél se 300m?
dhe se ri parcelimi nuk éshié béré sipas manualit t¢ miratuar me Vendimin ¢ Kushteve Ndértimore 03
NR. 350/02-10855/21 DT. 20.08.2021 Dhe se po ashtu Zgjidhja Urbane e miratuar nuk éshté né harmoni
me manualin gjeodezik andaj me ané té shkresés zyrtare Plotésim Dokumentacioni "05-351/02-

263296/21 dt.03.10.2022” ndér t& tjera ka kérkuar Plotésimin Ndryshimin e Zgjidhjes Urbane dhe
Manualit Gjedoezik.

Komuna ¢ Prishtings, Drejloria ¢ Urbanizmit
Adresa: rr, “Radovan Zogoviq™ nor. 1, 10000, Prishtiné-Kosovi
Telefon: + 383 (0) 38 221 242
e-mail: urbanizmiprishtine@rks-gov.net
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Paiét né proceduré me ané té kérkesés pér Plotésim dhe Ndryshim t& Kushteve Ndértimore,
pérveg harmonizimit t€ zgjidhjes urbane dhe Manualit Gjeodezik kané kérkuar dhe ndarjen e kompleksit
né dy faza zhvillimi, faza e paré e propozuar me 27 shtépi banimi ndérsa faza e 11-t& me 10 shtépi
banimi, dhe po ashtu largimin e investitorit:”"Bau Invest”Sh.P.K. Prishtiné.

Drejtoria e Urbanizmit, pas shqyrtimit té k&rkesgs dhe provave té bashkéngjitura, identifikimit
té gjendjes faktike né& terren, konsultimit t& dokumenteve t& planifikimit hapésinor pér hapésirén ku
gjendet lokacioni si dhe t& rregullativés ligjore né fuqi, nga Iémi i ndértimit dhe asaj nga 1émi i
procedurés s& pérgjithshme administrative ka konstatuar se ndryshimet e kérkuara si largimi i
investitorit, ploté€simi i zgjidhjes urbane si dhe ndagja e zhvillimit t& kompleksit né dy faza, nuk i cenon
kriteret ¢ planit por pérkundrazi avancon zgjidhjen urbane dhe &shté né harmoni me normat e
planifikimit dhe projektimit, andaj vendosi t& miratojé ndryshimet e béra, sipas pikés I 1& dispozitivit t&
kétij Vendimi.

Nga se u tha mé lart€ u vendos si né dispozitiv t& kétij Vendimi

Shtojcé: Situacioni i ngushté/Zgjidhja Urbane dhe Manuali Gjeodezik pér ndarjen e parcelave sipas
grupacioneve, t& ndryshuara.

Udhézim juridik: Pala e pak&naqur me kété vendim, me ankesé mund ti drejtohet késaj drejtorie brenda
afatit prej 30 ditésh, duke llogaritur nga dita e marrjes n¢ dorézim t& kétij Vendimi. Bazuar né vlerésimin
nga kjo drejtori, ankesa do t& shqyrtohet apo do t& pércillet te organi epror—MMPHI-it.

Ky vendim u printua né 5 (pesé) kopje identike dhe i dérgohet: Kérkuesit, Qendrés pér shérbim me
qytetaré, késaj drejtorie dhe né dosje (& 18ndés 05 Nr. 351/05-216559/22 dt.10.10.2022;

Kopja elektronike i dérgohet: Drejtorisé s& Kadastrit dhe Drejtorisé sé Planifikimit Strategjik dhe
Zhvillimit t& Qéndrueshém.

DREJTORIA E URBANIZMIT, E KOMUNES SE PRISHTINES,
05 NR. 350/02-10855/21 DT. 20.10.2022

u.d. Udhéheqése e Sektorit
Nazi 2?1&‘1/
Vg

Komuna ¢ Prisitinis, Drejtoria ¢ Urbanizmit
Adresa: tr, “Radovan Zogovig” or. 1, 10000, Prishtiné-Kesové
Telefon: + 383 (0) 38 221 242
c-mail: urbanizmiprishtine/@'rks-pov.net







Minittiria e Infrastruktutés dhe Ambienta/ Ministrzstve Infrasteubture i Scedinef Ministry of Infrastructure and Enyronment

Republikd & Kosaves

Republika Koso:a-Republic of Kosmo

Qeveria e Kosovés- Vada Kosava- Government of Kosavo

AGJENCEA KADASTRALE E XOSOVES/KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCITAS KOSOVO CADASTRAL AGENCY

Komuaa:Prishtine Zona Kadastrale:Cagllavice
Numri i njésis kadastrale: Sistemi koordinat: Kosovaref0l

Nr Y X H Nt Y X H
1 7511020833 4720661 818 0 30 7510885.730 4720548 110 0
2 7511009.857 4720673226 0 31 7510830 303 4720392290 ]
3 7511005 696 4720647.336 [1] 32 7510856.698 4720387 170 0
4 7510994 621 4720658 B4R 0 33 7510827 541 4720378 056 0
5 7510980 568 1720645 576 [1] 34 7310854.062 4720372911 0
[] 7510987 307 4720637.214 1] 35 7510820 041 4720339 389 0
7 15 L0988 860 4720635 450 o 30 1510835 521 4720337 782 1]
8 7510974 975 4720639 903 ] 7 7510850 620 4720336 215 ]
9 210981 566 4720631.669 0 38 7510833 373 4720318.640 0
[]4] 7510983 930 4720629 860 0 39 7510823 689 4720311 606 0
11 7510967.619 4720613 899 O 10 7510823 689 4720300 M3 [}
12 7510957 816 4720626042 0 41 7510828.458 4720300715 1]
13 7510940 690 4720612 135 0 12 7510828458 4720294 498 0
14 7510947 304 4720604 001 0 43 7510828458 4720276 743 0
15 7510949180 4720602110 1} +1 7510850642 4720294 448 0
16 7510935 260 47206006 266 ] 45 7510873 590 4720278 317 i}
17 7510942 208 4720597.642 0 46 7510888 330 4720278 7195 0
|8 7510043 100 4720596 370 0 47 7510858.610 4720305 788 0
19 7510918 774 4720591 722 0 48 7510873 590 4720305 788 0
20 7510928 129 4720580 179 0 49 7510879.669 4720305 788 0
21 7510902227 4720577213 0 50 7510888 331 4720305 788 1]
22 7510908 254 1720569 TR3 ] 51 7510901631 4720305 78% 0
23 7310909 770 472568020 1] 52 FE10879.669 4720320 500 il
24 7510896 375 4720571 887 0 53 7510888.760 4720329 500 0
25 7310902 638 4720564 115 0 54 7510897 238 4720329.500 0
26 7510904.090 4720561860 1] 55 7510878.400 4720337 400 [
27 7510877465 +720555.004 0 56 7510858.620 4720352 860 1]
28 7510882 322 4720550 536 0 37 7510878 400 4720352 860 0
19 7510883 492 4720549622 i S8 7510892 059 1720352 860 0
59 7510817116 4720313342 0

60 7510846078 4720309 140 1]

61 7510848 750 4720308 530 1}
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TOTALI | NDERTIMIT -8891.00M?-BRUTO
-7450.81M>-NETD
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosova
Qeveria -Viada-Governimment

Ministria e Infrastrukturés die Ambientit/ Ministrastoo Infrastrukture i Sredine/ Ministry of Infrastructure and Environment
AGJENCIA KADAS TRALE E KOSOVES/ KATASTAIISKA AGECIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

Zyra kadastrale komunale / Opitinska katastarska kancelarija: Prishtiné Nr. i njésisé kadastrale / Br. katastarske jedinice

Zona kadastrale / Katastarska zona: Gagllavicé Numri i léndés / Broj predmeta: /2022
Lioji i njésisé kadastrale / Vrsta katastarske jedinice : Parcel Shkalla ¢ zvoglimit / Razmera plana 1: 1750

Projekt propozim per bashkimin e parcelave
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Vullnet Ajvazi Aprovoi / Usvojio:

(emiri dhe mbiemri 1 personit zyttar/ ime i prezime shazbenog lica)

Rilevoi / Snimio:
{emri dhe mbiemri i pjcodetitkompanis®/ ime i prezime geodeta/ kompantje)

218 Nénshkrimi / Potpis:

Nr. i licencés / Br. licence:

Nénshkrimi / Potpis: ___ é ' ! I ; I ' :-;D _

——

Data ¢ aprovimit/ Datum usvajanja:

| Data e rilevimit / Datum snimanja: _ 10.10.2022
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Reprldika ¢ Rosoves
Republika Kosma-Repubiic of Kesovo
Qevena ¢ Kosoves: V lada Kosova- Govermnent of Kosing

Memsties ¢ Infiastibtires dhe Aanbrenit Monstrastva Infrastukture seedine: Mostey of Infiastricine ant Enviromment
KOSOVESIKOSOVER A KATASTARSKA AGENCEA KOSUVO CADASTRAL AGENCY
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Romuna: Prishiine Zuona Keubasirale: Gagllaviceé
Numri i njésis Kadastrale: Sistemi kaordinat; kosovaREFOT
N Y X | H | TS 1 X H
1 7510060.240 | 4770625266 | 080 | A | 7510850620 | 4720321720| 0.00
? 7511001030 | 4720665.760 | 0.0 | 65 | 7510850270 | 47203193801  0.00
T3 [ 7511023.830 | A72066R 100 000 | 66 | 7510840000 | 4720318160|  0.00 |
4 7511031.920 | 4720679 920 000 | 67 | 7510BaG3A2_ | A7203177%2|  0.00
5 7511033.090| 4720677600 | 000 | 8 | 7510833369 | 4720318607 0.00
3 7511033:880 | 4720675360 000 | 6o 7510817 964 | 4720320208  0.00
7 7511033.490 | 720674070 | 000 | 70 | 7510R19560 | 472033689  0.00
[ 7511032.350 | 4720672.670 D00 | 71| 7510819770 | 4720338000  0.00
e 5 7511016.600 | 4720657.830 0.00 7z 7510817.160_| 4720312.750 | 0.00 |
W | 7511013370 | a720654.720 0.00 73 7510846190 | 4720109580 |  0.00
T u 7510994.350| 4720636.420 | 000 | 74| 7510848750 | 4720308530 | 300
17| 7510992910 4720635.360 0.00 | 75 | 7510850.150 | 47203069  0.00 |
13 7510991.300 | 4720635.040 000 | 76 7510850.640 | 4720304610 0.00
14 7510988860 | 4720635.450 eoe | 7 7510850.640 | 4720203.320 | 0.00
15 7510986.990 | 3120636890 0.00 78 | 7510850620 | 4720281450  0.00
16 7510940.340 | a720611.852 w00 19 7510849860 | 4720278.820] 000
17 7510957.846 | 4720626042 0.00 80 7510848430 | 4720277.340|  0.00
18 7510975326 | 4720640.184 0.00 81 7510845610 | 4720276480 | 000
19 7510981950 | 4720631.910 0.00 A2 | 7510814960 | 4720276550 0.0
20 7510982930 | 4720629.860 0.00 81 | 7510815450 | 4720293730  0.00
21 7510982.960 | 4720627.810-|  0.00 a1 7510815530 | 4720296260 | 0,00
2 7510982380 | 4720626.250 0.00 a5 7510860966 | 4720366354 | 0,00
23 7510981240 | 4720624.900 0.00 86 | 7510888.302 | 4720366354  0.00
24 7510967 620 | 4770613.900 0.00 a7 |, 7510891320 | 4720355580 |  0.00
25 7510954.150 | 4720603.040 0.00 88 7510892398 | 4720351610 |  0.00
26 7510952.860 | 4720602.230 0.00 B9 | 7510894030 | 4720345600 Q.00
27 7510951.310 | 4720601840 0.00 90 | 7510R96.450 | 4720333450|  0.00
28 7510942.180 | 4720602110 0.00 91 | 7510001030 | 4720310.480) (.00
29 7510945990 | 3720603.670 0.00 92 | 7510901670 | 4720305488) 000
30 7510901.870 | 4720576.900 0.00 91 _7510502.030 | 4720302680 0.00
31 7510918.774 | 4720591722 0.00 i | 7510905010 | a720279370|  0.00
32 7510935.508 | 4720606.564 0.00 55 | 7s10se8330 | a720278795] 000
13 7510942.610 | 4720597.860 0.00 o6 | 7510881140 | a720278500|  0.00
34 7510043.100 | 4720596370 0.00 57 7510874.300 | 4720078398 000
33 7510943.030 | 4720594440 0.00 98 ' 7510863790 | 4720278300|  0.00
6 7510942250 | 4720592.700 0.00 99 7510861560 | 4720278550  0.00
37 7510941450 4720591800 | 000 | 100 | 7siosse7ic | a720279.990] 9.00
1A 7510928130 | 4720580180 oo | 1o 7510858930 | 4720281440 000
39 7510915.100 | 4720568.820 0.00 102 | 7510858640 | 4720283100)  0.00
a0 7510913.760 | 4720567.980 0.00 103 7510858.610 | 4720294469 ] 0.00
a1 7510912.040 | 4720567 550 O | 101 | 7510858640 |4720910250| £00
a2 7510809770 | 4720568020 oo | 105 7510858.640 | 4720311950 | C-00
43 7510907.920 | 4720569.440 0.00 106 7510858 640 | 4720324950  0.00
A% | 7510831.668 | 4720406646 0.00 107 | 7510858990 | 4720326.770|  9.00
a5 | 7510854442 | 4720402803 0.00 108 7510859.920 | 4720328.3101 000
46 7510857.140 | 1770401940 0.00 109 | 7510HGLGI0 | 47203795301  0.00
47 7510858,440 | 4720398.840 0.00 110 - | 7510863687 | 4720324500 0.0
4B 7510858600 | 4720397410 0.00 111 | /51081069 | 4720329500  0.00
49 7510855.423 | 4720380.279 0.00 112 | 7510888.760 | 4720329.500|  0.00
50 7510855.410 | 4720380.210 0.00 113 | 7510888.760 | 4720329950 | 0.00
51 7510852260 | 4720363.130 0.00 114 | 7510888.760 | 4720313346  0.00
52 7510849850 | 4720159.720 0.00 115 | 7510888760 | 4720333150 _ 0.00
53 7510846433 | 4720159.594 0.00 106 | 751088E.760 | 4720336.950 |  0.00
54 7510824737 | 4720363.599 0.00 117 | /510888.760 | 4720337.400 | 0.0
55 7510828010 | 4720385.110 0,00 118 | 7510877.450 | 4720337.400]  0.00
56 7510831130 |_4720396.550 0.00 119 | 7510861705 | 4720337.400|  0.00
57 7510823.233 | 4720355831 0.00 170 | 7510860.900 | 4720337.760 | 000
58 7510836.353 | 4720353.401 0.00 121 | 751085053 | 47203390801 0.00
50 7510846389 | 4720351541 0.00 122 | 7510858800 | 4720340640 |  0.00
60 7510R48.840 | 4720350.690 D00 | 123 | 510858620 | 4720341950| 0.00
61 7510850.200 | 3720349.070 0.00 124 7510858.620 | 472035L610] Q.00
62 7510850.620 | 4720347.070 0.00 125 7510856.620 | 4720352.860 |  0.00
63 7510850.620 | A720133.450 000 126 | 7510858970 | 4720355580  0.00
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